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                                                         BAYİLİK BAŞVURU FORMU




      BAYİLİK İSTEDİĞİNİZ İL veya İLÇE: ……………………………..
	ŞİRKET  ÜNVANI

         YADA
  ŞAHIS AD SOYAD

	

	YETKİLİ KİŞİNİN                           ADI SOYADI
T.C KİMLİK NOSU
	

	ADRES
	

	TELEFON 
	
	FAX  NOSU        :

	E-MAIL ADRESİ
	
	WEB  ADRESİ   :

	VERGİ DAİRESİ
	
	VERGİ NOSU    :

	PERSONEL SAYINIZ

	

	MEVCUT OLAN BAYİLİKLERİNİZ
	

	ÇALIŞMAKTA OLDUĞUNUZ BANKALAR VE HESAP NUMARALARI 
	           BANKA ADI
	              HESAP NOSU 
	

	
	1-
	
	

	
	2-
	
	

	
	3-
	
	

	
	4-
	
	

	
	5-
	
	

	TALEPLERİNİZ :




Not: Formu doldurduktan sonra info@facepath.com.tr adresinden bizlere ulaştırabilirsiniz.
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